Công dân dùng điện thoại

thông minh (smartphone) để

truy cập tài liệu kèm theo

    ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ PHƯỚC TÍN                                    Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /TB - UBND                          Phước Tín, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
v/v Công bố Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thị xã Phước Long

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37

Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2013/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản

số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ Quyết định số 1634/QĐ-UBND ngày 29/10/2024 của UBND tỉnh Bình

Phước về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thị xã Phước Long, tỉnh

Bình Phước;

Thực hiện Công văn số 259/TNMT ngày 13/11/2024 của Phòng Tài nguyên và Môi

trường thị xã Phước Long v/v đề nghị công bố Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thị xã

Phước Long;

UBND xã Phước Tín thông báo:

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thị xã Phước Long được niêm yết công khai tại:

UBND xã Phước Tín và hội trường 06 khu dân cư trên địa bàn xã.

Giao:

- Công chức Địa chính – Xây dựng thông báo, hướng dẫn và đôn đốc các tổ

chức/cá nhân thực hiện theo kế hoạch được phê duyệt.

- Các Trưởng thôn: thực hiện niêm yết tại Hội trường thôn. Thông báo đến các tổ

chức/cá nhân thuộc địa bàn mình quản lý để thực hiện.

Trên đây là nội dung Công bố Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của UBND xã

Phước Tín./.

      Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Các đ/c Trưởng thôn;

- CC. VHXH (phát thanh);

- Niêm yết tại:  UBND xã,

                       Hội trường các thôn;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Văn Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:49:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn Đình Trung<vandinhtrung.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:53:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:54:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:54:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Phước Tín<ubnd-phuoctin.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!